

附表十九：第一金店頭市場證券基金買賣普格公司股票明細表

編號	基金名稱	經理人	交易日期	買進股數	買進單價	買進金額	賣出股數	賣出單價	賣出金額	賣出成本	出售損益	結存股數	結存單價	結存金額
1	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/9	20,000	26.37	527,527						20,000	26.37	527,527
2	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/9	20,000	26.32	526,526						40,000	26.35	1,054,053
3	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/9	20,000	26.32	526,526						60,000	26.34	1,580,579
4	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/9	10,000	26.32	263,263						70,000	26.34	1,843,842
5	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/9	20,000	26.37	527,527						90,000	26.34	2,371,369
6	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/9	20,000	26.27	525,525						110,000	26.33	2,896,894
7	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/9	10,000	26.27	262,762						120,000	26.33	3,159,656
8	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/9	20,000	26.27	525,525						140,000	26.32	3,685,181
9	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/9	10,000	26.32	263,263						150,000	26.32	3,948,444
10	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/9	9,000	26.32	236,936						159,000	26.32	4,185,380
11	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/9	2,000	26.32	52,652						161,000	26.32	4,238,032
12	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/9	20,000	26.27	525,525						181,000	26.31	4,763,557
13	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/9	20,000	26.27	525,525						201,000	26.31	5,289,082
14	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/9	20,000	26.37	527,527						221,000	26.31	5,816,609
15	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/9	20,000	26.32	526,526						241,000	26.32	6,343,135
16	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/9	10,000	26.27	262,762						251,000	26.31	6,605,897
17	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/9	20,000	26.27	525,525						271,000	26.31	7,131,422
18	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/9	1,000	26.27	26,276						272,000	26.31	7,157,698
19	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/9	10,000	26.32	263,263						282,000	26.31	7,420,961
20	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/9	10,000	26.32	263,263						292,000	26.31	7,684,224
21	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/9	8,000	26.37	211,010						300,000	26.31	7,895,234
22	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/10	20,000	26.52	530,530						320,000	26.33	8,425,764
23	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/10	20,000	26.52	530,530						340,000	26.34	8,956,294
24	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/10	20,000	26.52	530,530						360,000	26.35	9,486,824
25	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/10	20,000	26.47	529,529						380,000	26.35	10,016,353
26	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/10	20,000	26.42	528,528						400,000	26.36	10,544,881
27	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/10	20,000	26.37	527,527						420,000	26.36	11,072,408
28	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/10	20,000	26.32	526,526						440,000	26.36	11,598,934
29	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/10	20,000	26.27	525,525						460,000	26.35	12,124,459
30	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/10	18,000	26.17	471,170						478,000	26.35	12,595,629
31	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/10	20,000	26.27	525,525						498,000	26.34	13,121,154
32	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/10	9,000	26.27	236,486						507,000	26.34	13,357,640
33	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/10	20,000	26.32	526,526						527,000	26.34	13,884,166
34	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/10	20,000	26.42	528,528						547,000	26.34	14,412,694
35	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/10	33,000	26.47	873,722						580,000	26.35	15,286,416
36	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/10	20,000	26.42	528,528						600,000	26.35	15,814,944
37	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/20	9,000	27.52	247,747						609,000	26.37	16,062,691
38	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/20	20,000	27.52	550,550						629,000	26.41	16,613,241
39	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/20	11,000	27.42	301,701						640,000	26.42	16,914,942
40	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/20	20,000	27.52	550,550						660,000	26.46	17,465,492

編號	基金名稱	經理人	交易日期	買進股數	買進單價	買進金額	賣出股數	賣出單價	賣出金額	賣出成本	出售損益	結存股數	結存單價	結存金額
41	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/20	22,000	27.42	603,402						682,000	26.49	18,068,894
42	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/20	19,000	27.52	523,022						701,000	26.52	18,591,916
43	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/20	1,000	27.47	27,477						702,000	26.52	18,619,393
44	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/20	8,000	27.37	219,018						710,000	26.53	18,838,411
45	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/20	20,000	27.52	550,550						730,000	26.56	19,388,961
46	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/20	30,000	27.37	821,320						760,000	26.59	20,210,281
47	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/20	20,000	27.52	550,550						780,000	26.61	20,760,831
48	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/7/20	20,000	27.52	550,550						800,000	26.63	21,311,381
49	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				20,000	17.67	353,580	532,600	(179,020)	780,000	26.63	20,771,400
50	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				17,000	17.72	301,391	452,710	(151,319)	763,000	26.63	20,318,690
51	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				10,000	17.72	177,288	266,300	(89,012)	753,000	26.63	20,052,390
52	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				20,000	17.92	358,560	532,600	(174,040)	733,000	26.63	19,519,790
53	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				20,000	18.02	360,552	532,600	(172,048)	713,000	26.63	18,987,190
54	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				2,000	17.82	35,658	53,260	(17,602)	711,000	26.63	18,933,930
55	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				3,000	17.92	53,784	79,890	(26,106)	708,000	26.63	18,854,040
56	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				8,000	18.02	144,222	213,040	(68,818)	700,000	26.63	18,641,000
57	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				5,000	17.92	89,640	133,150	(43,510)	695,000	26.63	18,507,850
58	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				20,000	17.72	354,576	532,600	(178,024)	675,000	26.63	17,975,250
59	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				20,000	17.87	357,564	532,600	(175,036)	655,000	26.63	17,442,650
60	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				2,000	17.82	35,658	53,260	(17,602)	653,000	26.63	17,389,390
61	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				20,000	17.82	356,568	532,600	(176,032)	633,000	26.63	16,856,790
62	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				3,000	17.77	53,337	79,890	(26,553)	630,000	26.63	16,776,900
63	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				15,000	17.72	265,932	399,450	(133,518)	615,000	26.63	16,377,450
64	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				11,000	17.67	194,470	292,930	(98,460)	604,000	26.63	16,084,520
65	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				20,000	17.62	352,584	532,600	(180,016)	584,000	26.63	15,551,920
66	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				15,000	17.62	264,439	399,450	(135,011)	569,000	26.63	15,152,470
67	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				16,000	17.62	282,068	426,080	(144,012)	553,000	26.63	14,726,390
68	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				17,000	17.57	298,850	460,091	(161,241)	536,000	26.63	14,273,680
69	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				5,000	17.57	87,898	133,150	(45,252)	531,000	26.63	14,140,530
70	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				9,000	17.57	158,216	239,670	(81,454)	522,000	26.63	13,900,860
71	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				4,000	17.57	70,319	106,520	(36,201)	518,000	26.63	13,794,340
72	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				18,000	17.57	316,430	479,340	(162,910)	500,000	26.63	13,315,000
73	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				20,000	17.62	352,584	532,600	(180,016)	480,000	26.63	12,782,400
74	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				20,000	17.72	354,576	532,600	(178,024)	460,000	26.63	12,249,800
75	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				20,000	17.72	354,576	532,600	(178,024)	440,000	26.63	11,717,200
76	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				20,000	17.67	353,580	532,600	(179,020)	420,000	26.63	11,184,600
77	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/29				20,000	17.67	353,580	532,600	(179,020)	400,000	26.63	10,652,000
78	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/31				30,000	16.73	501,984	798,900	(296,916)	370,000	26.63	9,853,100
79	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/31				20,000	16.63	332,664	532,600	(199,936)	350,000	26.63	9,320,500
80	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/31				10,000	16.73	167,328	266,300	(98,972)	340,000	26.63	9,054,200
81	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/31				30,000	16.63	498,996	798,900	(299,904)	310,000	26.63	8,255,300

編號	基金名稱	經理人	交易日期	買進股數	買進單價	買進金額	賣出股數	賣出單價	賣出金額	賣出成本	出售損益	結存股數	結存單價	結存金額
82	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/31				10,000	16.63	166,332	266,300	(99,968)	300,000	26.63	7,989,000
83	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/31				20,000	16.43	328,680	532,600	(203,920)	280,000	26.63	7,456,400
84	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/31				40,000	16.43	657,360	1,065,200	(407,840)	240,000	26.63	6,391,200
85	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/31				40,000	16.43	657,360	1,065,200	(407,840)	200,000	26.63	5,326,000
86	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/31				20,000	16.53	330,672	532,600	(201,928)	180,000	26.63	4,793,400
87	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/31				20,000	16.58	331,668	532,600	(200,932)	160,000	26.63	4,260,800
88	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/31				40,000	16.43	657,360	1,065,200	(407,840)	120,000	26.63	3,195,600
89	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/31				11,000	16.53	181,871	292,930	(111,059)	109,000	26.63	2,902,670
90	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/31				29,000	16.43	476,587	772,270	(295,683)	80,000	26.63	2,130,400
91	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/31				20,000	16.43	328,680	532,600	(203,920)	60,000	26.63	1,597,800
92	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/31				20,000	16.43	328,680	532,600	(203,920)	40,000	26.63	1,065,200
93	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/31				20,000	16.83	336,648	532,600	(195,952)	20,000	26.63	532,600
94	第一金店頭市場證券基金	許訓誠	2012/8/31				20,000	16.78	335,652	532,600	(196,948)	0	26.64	0
			合計	800,000		21,311,381	800,000		13,711,002	21,311,381	(7,600,379)			

附註：

1、本表買進金額、股數、賣出金額、股數均係依照第一金證券投資信託股份有限公司提供之明細分類帳內容彙整而成（偵11315卷第116頁正反面）

2、經電詢第一金告訴代理人，本表買進金額及賣出金額均已含手續費之影響，其買進及賣出單價與櫃買中心買進、賣出單價不同之原因為第一金明細分類帳已加計手續費，此表均係依照第一金提供之明細之標準。

